PAGE
2

ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

28.10.2009  №  714
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» на 2009 год

Рассмотрев представленный Главой Колпашевского района проект внесения изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» на 2009 год,

Дума района РЕШИЛА:

1. Объединить первое и второе чтение по рассмотрению проекта внесения изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» на 2009 год,

2. Внести в текстовую часть решения Думы Колпашевского района от 10.12.2008 № 578 (в редакции решений Думы Колпашевского района от 13.02.2009 № 605, от 29.04.2009 № 637, от 18.06.2009 № 665, от 02.07.2009 № 675, от 28.08.2009 № 688,  от 21.09.2009 № 702 ) следующие изменения:

2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить бюджет муниципального образования «Колпашевский район» (далее – бюджет МО «Колпашевский район») на 2009 год по расходам в сумме 780400,0 тыс. рублей и по доходам в сумме 765851,5 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 136099,0 тыс. рублей.

Установить дефицит бюджета МО «Колпашевский район» на 2009 год в сумме 14548,5 тыс. рублей».

3. В приложения к решению Думы Колпашевского района от 10.12.2008 № 578 (в редакции решений Думы Колпашевского района от 13.02.2009 № 605, от 29.04.2009 № 637, от 18.06.2009 № 665, от 02.07.2009 № 675, от 28.08.2009 № 688 от 21.09.2009 № 702 ) внести следующие изменения:

3.1. Приложение 5 «Программа приватизации (продажи) имущества, находящегося в собственности МО «Колпашевский район» и приобретения имущества в собственность МО «Колпашевский район на 2009» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3.2. Приложение 6 «Объем межбюджетных трансфертов бюджету МО «Колпашевский район» из областного бюджета на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3.3. Приложение 8 «Источники финансирования дефицита бюджета МО «Колпашевский район» на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3.4. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета МО «Колпашевский район» на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

3.5. Приложение 11 «Объем межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Колпашевского района из бюджета МО «Колпашевский район» на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

3.6. Приложение 14 «Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из местного бюджета, на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению

3.7. Приложение 18 «Перечень и объемы финансирования долгосрочных целевых программ, реализуемых на территории МО «Колпашевский район» и финансируемых из бюджета МО «Колпашевский район» на 2009 год изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

4. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте Администрации Колпашевского района.

Глава района

В.И.Шафрыгин